

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นต่อยอดจำลอง หมู่ที่ ๖ บ้านน้อยสนามบิน จากแผนงาน
อุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๕,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นต่อยอดจำลอง หมู่ที่ ๖ บ้านน้อยสนามบิน ผิวจราจร
กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๐๔,๑๓๙.๓๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชวลิต แก้วกำ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายกุศล คนฉลาด	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นางสาวณัชชา ญัฐภักศุภิตา	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นต๋อยอดนายจำลอง หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 225 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยโจด อำเภอดอนจาน จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอดอนจาน จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2568 คำสั่ง 341 / 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ (งานปรับเปลี่ยนแต่งคันทางเดิม)	ตร.ม.	900.00	1.76	1,584.00	1.3642	2,160.89	2,160.89
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							-
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	958.04	43,111.80	1.3642	58,813.11	58,813.11
2.2	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	33.75	225.89	7,623.78	1.3642	10,400.36	10,400.36
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ค.3 (300ksc.cube) ทน 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	900.00	414.64	373,176.00	1.3642	509,086.69	509,086.69
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	196.03	1,568.24	1.3642	2,139.39	2,139.39
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	168.00	93.98	15,788.64	1.3642	21,538.86	21,538.86
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.					-	-
3.5	รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.					-	-
					442,852.46		TOTAL	604,139.30

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	442,852.46
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	หกแสนสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์	604,139.30
ขนาดหรือเนื้อที่	900.00 ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	671.27 บาท/ตร.ม.	

**คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง**

(ลงชื่อ).....

(นายชวลิต แก้วกำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายกุศล คนฉลาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวณัชชา ญัฐภักศุกิตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายราชน ชันตรีจิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

อนุมัติ

(นายวิชัย บรรณสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด